第５号様式(第９条関係)

共催等実施報告書

年  月  日

 匝瑳市教育委員会 あて

             報告者 事務所又は事業所の所在地

名称及び代表者の氏名

                 電話

 匝瑳市教育委員会の（共催・後援）を受けた事業が下記のとおり終了したので、

匝瑳市教育委員会共催等に関する要綱第９条の規定により報告します。

記

事 業 の 名 称

開 催 期 日 ・ 時 間

開 催 場 所

参加者数及び事業の概要

添付書類

（１） 収支決算書

（２） チラシ及びポスターを作成した場合は、当該チラシ及びポスター

（３） 事業の実施状況が分かるもの